証票交付申請書

　甲賀市公職選挙法及び同法施行令執行規程第７条の規定により、証票の交付を受けたい

ので下記のとおり申請します。

平成　　年　　月　　日

甲賀市選挙管理委員会委員長　あて

　　　　　　　　　　　　　　公職の候補者等の氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

選挙の種類 □市長　□市議会議員　□農業委員会委員　【□現職　□立候補予定】

証票交付申請枚数 □新規　□追加　　　　枚 ※　番号

候 補 者

等 に 関

す る 事

項

(ﾌ ﾘ ｶ ﾞ

ﾅ)

氏　名

生年月日 明治・大正・昭和

　　年　　月　　日

住　所 郵便番号

職　業 電　　話

政 治 活

動 の た

め に 使

用 す る

事 務 所

に 掲 示

す る 立

札 及 び

看 板 に

関 す る

事項

名　　称 所　在　地 電　話 連絡責任者 ※

証票番号

主たる事務所

備考　１「□」内には、該当するものに「レ」を記入すること。

　　　２「所在地」の欄には、例えば（○○町○丁目○番○○ビル○階○○号室）のよう

に詳細に記入すること。

　　　３　※印欄は記入しないこと。

　　　４　看板の所在のわかる地図を添付すること。（略図も可とする）